
Bestyrelsesarbejde 2019 
 

Foruden alle de faste opgaver ønsker vi at arbejde med nedenstående: 
 

• Grusning/Rydning Vinter 
Har rekvireret oversigt over sne/grus kørsler sæson 2017/2018 og sæson 2018/2019 

fra Balle Maskinstation – vi tror dog ikke faktuelt at der er kørt mere end max. 2 gange 
per år. 

 
Vi betaler godt 10.000,- ex. Moms for fast aftale. 

 
Det vil koste os godt 1.800,- per gang de rykker ud og rydder og salter. Det vil sige at 5-
6 rydninger så overskrider vi vores normale budget. 

 

Derforuden vil det kræve manuel vurdering hver gang vi skal bestille. 
 

Lad os ved håndsoprækning markere holdning – så vil bestyrelsen tage det med i 
betragtning for sæson 2019/2020.  

 

• Belysning på sti som forbinder Georgsmindevej og Løvagervej 
Vi har taget kontakt til NRGI for at høre, hvilke muligheder vi har for at tilføre strøm til 

belysning af Hjortshøj Grundejerforenings sti. 

 

De opfordrede mig til at kontakte installatør. Jeg kontaktede Elcon. To master ala dem 

kommunen har på den offentlige sti vil koste ca. 20.000-25.000 i rent overslag incl. 

Gravearbejde og tilslutning. 

 

Vi vil dog blive afkrævet et bidragsgebyr på kr. 25.000,- for at få selvstændigt ”skab og 

måler” monteret. 

 
Det er ikke en løsning for os rent økonomisk – så vi har kontaktet Kommunen. De har 

tilkendegivet at de vil overtage vores master, såfremt vi anlægger og tilslutter dem. De 
vil så fremadrettet stå for vedligehold og betaling af strømforbrug. De stiller dog krav 

om at stien skal udvides til 2,5 meter for at tilgodese servicevognen. Det har jeg 

henstillet til at få dispensation for – så lige nu afventer vi tilbagemelding på det. Det er 
en fin og konstruktiv dialog, hvor kommunen forsøger at bøje bøgerne og hjælpe os i 
mål med opgaven.  

 

• Rekreativt område på legepladsen 
Vi vil gerne tilgodese vores nye familier i grundejerforeningen som har helt små børn 

som vil blive nye brugere af vores legeplads. Vi vil gerne skabe rammerne for socialt 
samvær og leg for børn og voksne. 

 
Vi forestiller os at ”bygge” en lille oase i området mellem højene, hvor vi tidligere 

havde sandkasse og vippe. 
 



Vi forstiller os at vi på arbejdsdage bygger små sandkasser i forskellige højder, så børn 
både kan sidde eller stå alt efter alder og vejr. 

 
Borde/bænke sæt skal have deres plads der og måske nogle buske med spiselige bær… 

vi vil gerne have input fra brugerne både børnefamilier og bedsteforældre. 
 

Det kunne være hyggeligt, hvis familierne tog eftermiddagskaffen med ned på 
legepladsen  

 

• Facebook 
Vi har oprettet en facebook gruppe som af naturlige grunde kun henvender sig til 
grundejere som gør sig på de sociale medier. 

 
Siden vil ikke afløse tidligere kanaler. Vi vil stadig husstandsomdele indkaldelser m.m. 

og vi vil stadig lægge referater m.m. op på vores hjemmeside. 
 

FB er tænkt som en hurtig og effektiv måde for bestyrelsen at nå ud til medlemmerne, 
når der indkaldes til arbejdsdag. 

 

Den er ikke et debat forum. 
 

Men det vil også være hyggeligt at familier giver til kende at de går på legepladsen og 

søger flere unger til leg i sandkassen, en fodboldkamp på banen eller… 

 

• Opfordring 
Da vi i bestyrelsen alle gør vores arbejde i fællesskabets navn – vil vi opfordre til at I 

fortsat husker at bakke os op, når der er brug for hænder. Det har I været søde til og vi 

håber at det vil fortsætte, så vi sammen gør matriklerne i Hjortshøj Grundejerforening 

endnu mere attraktive. 

 

På bestyrelsens vegne 
 
Mette Flugt 

 


